证券代码：600300          证券简称：ST 维维          公告编号：临 2021-028

维维食品饮料股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

维维食品饮料股份有限公司（以下简称“维维股份”或“公司”）收到公司

股东徐州市新盛投资控股集团有限公司（以下简称“新盛集团”）、维维集团股

份有限公司（以下简称“维维集团”）通知，上述股东正在筹划协议转让公司股

份事项，该事项涉及公司控制权变更。维维集团拟向新盛集团转让其所持有的公

司股份 215,688,000 股，占公司总股本的 12.9%。若本次转让实施完成，公司将

由无控股股东、无实际控制人变更为新盛集团为公司控股股东，徐州市人民政府

国有资产监督管理委员会为公司实际控制人。经公司向上海证券交易所申请，公

司股票自 2021年 7 月 9日开市起连续停牌两个交易日，停牌起始日期为 2021

年 7月 9日，停牌终止日期为 2021年 7月 12日，复牌交易日期为 2021年 7月

13日。

2021 年 7月 9 日，新盛集团与维维集团签署了《股权转让协议》，维维集

团拟向新盛集团转让其所持有的公司股份 215,688,000 股，占公司总股本的

12.9%。公司已于 2021 年 7月 13日发布了《维维食品饮料股份有限公司关于公

司股东签署股份转让协议暨控股股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》。

经公司申请，公司股票于 2021年 7月 13日开市起复牌，敬请广大投资者关注并

注意投资风险。

特此公告。

维维食品饮料股份有限公司

                                                       董事会

                                                二〇二一年七月十三日